サ
ン
プ
ル

サ
ン
プ
ル

新製品発表に関するご案内

株式会社ビジネスソリューションズ
マーケティング部
2024年7月26日

拝啓

お取引先様各位

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、弊社は新製品「SmartOffice

Pro」を発表する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

　本製品は 、オフィス業務の効率化を図るために開発された最新のソリューションであり、多くの企業様にご活
用いただける ものと確信しております。

製品概要

製品名:

SmartOffice

Pro

発売日:

2024年9月1日

価格:

￥100,000

(税抜)

特徴:

・AI搭載のタスク管理機能:

チームのタスクを効率的に管理し、進捗状況をリアルタイムで把握。

・クラウドベースのドキュメント共有:

セキュリティを確保しつつ、簡単にドキュメントを共有。

・カスタマイズ可能なレポート生成:

業務の分析と改善に役立つ詳細なレポートを自動生成。

発表イベントのご案内

　新製品の発表に伴い、以下の通り製品説明会を開催いたします。ぜひご参加くださいますようお願い申し上
げ ます。

日時:

2024年8月15日

10:00〜12:00

場所:

株式会社ビジネスソリューションズ

本社ビル

3階

会議室

内容:

・製品デモンストレーション

・Q&Aセッション

・ネットワーキングランチ

お申し込み方法

　ご参加をご希望の方は、2024年8月10日までに以下のURLよりお申し込みください。

イベント申し込みフォーム

お問い合わせ先

　本件に関するお問い合わせは、以下までご連絡ください。

株式会社ビジネスソリューションズ

マーケティング部

電話:

03-1234-5678

メール:

marketing@example.com

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　敬具

株式会社ビジネスソリューションズ
マーケティング部

部長

山田

太郎